[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014

                                        № 287
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 31 мая 2012 года № 169 «Об  образовании  административной комиссии Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:

1.  Внести изменения в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 31 мая 2012 года № 169 «Об  образовании  административной комиссии Дядьковского сельского поселения Кореновского района» , изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу после его официального  обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к решению Совета Дядьковского

                                                                     сельского поселения

                                                                        Кореновского района

                                                                      от  17.06.2014 № 287
                                                                « ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                             решением Совета Дядьковского

                                                                     сельского поселения

                                                                        Кореновского района

                                                                      от  31.05.2012 № 169
СОСТАВ

административной комиссии Дядьковского сельского   поселения

Кореновского района

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	исполняющий обязанности главы  Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Петренко

Вадим Вячеславович
	ведущий специалист общего отдела  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Пегина

Нелли Петровна
	ведущий специалист общего отдела  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Азаров

Владимир Алексеевич
	главный инженер ООО «Агрофирма «Дядьковская» (по согласованию)

	Батура

Виктор Александрович
	депутат Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Беликова

Екатерина Михайловна
	председатель совета территориального общественного самоуправления № 2

	Дубовик

Галина Владимировна
	специалист по земельным вопросам агропромышленного комбината «Кубань-ЛюКС» (по согласованию)

	Остапенко

Людмила Ивановна
	специалист I категории общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Сторчак

Владимир Анатольевич
	директор кирпичного завода ООО «АгроПромСтрой»,  (по согласованию)»

Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                         О.А.Ткачева